
GU/S S70
08/04/2022
187817-2022-IT

1 / 3

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:187817-2022:TEXT:IT:HTML

Italia-Venezia: Servizi di gestione di impianti sportivi
2022/S 070-187817

Avviso di aggiudicazione di concessione

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/23/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice/ente aggiudicatore
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA
Numero di identificazione nazionale: 7172138
Indirizzo postale: Via Forte Marghera nr. 191
Città: Venezia-Mestre
Codice NUTS: ITH35 Venezia
Codice postale: 30173
Paese: Italia
E-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it 
Tel.:  +039 0412501027
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.cittametropolitana.ve.it/
Indirizzo del profilo di committente: https://cmvenezia.pro-q.it/

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
SUA PER CONTO DEL COMUNE DI SAN DONA' DI PIAVE. CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE 
DELL’IMPIANTO SPORTIVO DEL TENNIS CON LAVORI ACCESSORI DI RIQUALIFICAZIONE
Numero di riferimento: 908828520A

II.1.2) Codice CPV principale
92610000 Servizi di gestione di impianti sportivi

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
SUA PER CONTO DEL COMUNE DI SAN DONA' DI PIAVE. PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO 
IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELL’IMPIANTO SPORTIVO DEL TENNIS SITO IN VIA 

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 20950/2022 del 11/04/2022



GU/S S70
08/04/2022
187817-2022-IT

2 / 3

UNITA' D'ITALIA CON ONERI RELATIVI AI LAVORI ACCESSORI DI RIQUALIFICAZIONE A CARICO DEL 
CONCESSIONARIO. CIG: 908828520A

II.1.5) Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 9 297 940.95 EUR

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questa concessione è suddivisa in lotti: no

II.2) Descrizione

II.2.2) Codici CPV supplementari
50700000 Servizi di riparazione e manutenzione di impianti di edifici

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH Nord-Est
Luogo principale di esecuzione:
Comune di San Donà di Piave (VE)

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
La presente concessione ha ad oggetto i servizi di gestione, custodia e pulizia dell’impianto sportivo del tennis 
sito in via Unità d'Italia a San Donà di Piave, nonché l’esecuzione di lavori di riqualificazione e ampliamento 
della struttura sportiva esistente, come meglio specificati nel progetto; la concessione prevede inoltre la 
possibilità di svolgere un servizio bar e piccola ristorazione.
Per l’esatta individuazione delle prestazioni a carico del concessionario, ivi comprese le opere obbligatorie e 
di quelle eventuali da realizzare in sede di offerta migliorativa, si rinvia al Capitolato speciale d’appalto e agli 
elaborati progettuali.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
La concessione è aggiudicata in base a i criteri indicati di seguito:
• Criteri: PROGRAMMA DELLE ATTIVITA
• Criteri: QUALITA’ E ORGANIZZAZIONE DEL PERSONALE
• Criteri: MIGLIORIE RISPETTO AGLI INVESTIMENTI OBBLIGATORI

II.2.7) Durata della concessione
Durata in mesi: 240

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
Si rinvia al disciplinare e ai documenti di gara

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Forma della procedura
Procedura di aggiudicazione con previa pubblicazione di bando di concessione

IV.1.11) Caratteristiche principali della procedura di aggiudicazione:

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2022/S 037-096834

Sezione V: Aggiudicazione di concessione
Denominazione:

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 20950/2022 del 11/04/2022



GU/S S70
08/04/2022
187817-2022-IT

3 / 3

SUA PER CONTO DEL COMUNE DI SAN DONA' DI PIAVE. CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE 
DELL’IMPIANTO SPORTIVO DEL TENNIS CON LAVORI ACCESSORI DI RIQUALIFICAZIONE

Una concessione/un lotto è stata/o aggiudicata/o: no

V.1) Informazioni relative alla non aggiudicazione
La concessione/il lotto non è aggiudicato
Non sono pervenute o sono state tutte respinte le offerte o domande di partecipazione

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

Si rinvia al disciplinare e ai documenti di gara

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Veneto
Città: Venezia
Paese: Italia

VI.4.3) Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Si rinvia al disciplinare di gara.

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
05/04/2022

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 20950/2022 del 11/04/2022


